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IRZP.231.5.04.2016

Otrzymujg wedtug rozdzielnika

Dot.: postepowania o udzieleniu zamdwienia publicznego dla zadania pn.: ,Remont
budynku zaplecza sportowego Stadionu Miejskiego w Opolu z elementami
termomodernizacji — opracowanie dokumentacji technicznej wraz z realizacja”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiajgcy w odpowiedzi na wniesione
zapytanie udziela wyjasnienia tresci SIWZ i dokonuje zmiany tresci projektu umowy.

1. Co nalezy rozumie¢ pod pojeciem ,,opracowanie dokumentacji technicznej" prosze
doktadniej sprecyzowac?

Odpowiedz: Pojecie "opracowanie dokumentacji technicznej" jest tylko czescig nazwy
catosci zadania i nie stanowi przedmiotu zamdwienia. Na obecnym etapie zakres zadania
obejmuje wylgcznie realizacje robot budowlanych, ktére nalezy przeprowadzi¢ w oparciu
o opracowang dokumentacje techniczng stanowigcg zatgcznik do SIWZ.

2. Czy dopuszcza sie zastosowanie styropianu A= 0,040 [W(m-k)].

Odpowiedz: Nalezy przyjac styropian o wspétczynniku A wg dokumentaciji technicznej.

3. Czy dopuszcza sie zastosowanie systemu docieplenia firmy , Optolith”, czyli klej do
docieplenia, kiej warstwy zbrojnej grunt pod tynk, wyprawa z tynku mineralnego, farba
samoczyszczgca Optolith LatosiL.

Odpowiedz: Dopuszcza sie zastosowanie réwnowaznych rozwigzan systemowych.
Jezeli Wykonawca skiadajgcy oferte zaoferuje rozwigzania réwnowazne, to na Wykonawcy
spoczywa obowigzek (ciezar dowodu) wykazania rownowaznosci poprzez ztozenie w ofercie
odpowiednich dokumentéw potwierdzajgcych tg réwnowaznosc.

4. Czy dopuszcza sig zastosowanie kotkéw firmy Wkret Met potrzebnych do montazu plyt
styropianowych.

Odpowiedz: Dopuszcza sie zastosowanie kotkéw — termodybli jako réwnowaznych
do zastosowanych w opracowaniu projektowym w danym systemie.

5. W umowie jest podany termin rozpoczecia 07.07.2016, a zakonczenie 01.08.2016 - czy
rzeczywiscie przewidziane jest 20 dni na realizacje?




Odpowiedz: Nie. W przedmiotowym postepowaniu obowigzuje jedynie termin zakohczenia
zadania. Przekazanie placu budowy nastgpi do 7 dni od dnia zawarcia umowy.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy dokonuje zmiany tresci umowy — w zatgczeniu projekt
umowy uwzgledniajgcy zmiany. (Zmiany tresci wyréznione pogrubiong niebieska czcionka).
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